
 
CĒSU NOVADA DOMES SĒDE 

2020.GADA 28.MAIJĀ 
PROTOKOLS NR. 12 

 

Sēde sasaukta: 22.05.2020. 
Sēdi atklāj: 28.05.2020. plkst.10.00 
Sēdi slēdz: 28.05.2020. plkst. 12.30 
 
Sēdē piedalās Cēsu novada domes deputāti klātienē: G.Grosbergs, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Malcenieks, J.Žagars. 
Sēdē piedalās Cēsu novada domes deputāti attālināti tiešsaitē: D.Trapenciere, E.Geruļskis, P.Irbins, 
T.Jaunzemis, M.Sestulis, I.Laiviņš, R.Sproģis. 
 
Piedalās: A.Egliņš-Eglītis, Administrācijas vadītājs; A.Mihaļovs, izpilddirektors; Pašvaldības mantas 
atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs; L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja; S.Bormane, 
Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja un projektu vadītāja I.Ādamsone; S.Grīnberga, Cēsu 
novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” Administratīvās nodaļas vadītāja – juriste; 
I.Purmale , Administrācijas biroja personāla vadītāja; V.Tirzmalis, Attīstības un būvniecības pārvaldes 
jurists; Būvvaldes vadītāja I.Suipe; A.Magone, pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma 
centrs” direktore; A.Ķerpe, Nekustamo īpašumu pārvaldnieks; A.Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja;  
S.Zvirbule, administrācijas padomniece juridiskajos jautājumos; K.Pots, Komunikācijas un klientu 
servisa pārvaldes vadītājs; M.Bērziņš SIA “Cēsu tirgus”  valdes pr-js; A.Suškins, SIA “Cēsu tirgus”  
valdes loceklis; Biedrības “Brīnummāja” vadītāja L.Milherte; Nodibinājuma “Latvijas Evanģēliski 
luteriskās Baznīcas Diakonijas centrs” valdes priekšsēdētāja S.Dišlere; Draudzīgā Aicinājuma Cēsu 
Valsts ģimnāzijas direktora amata pretendents O.Kaulēns. 
 
Piedalās uzaicinātie.  
 
Sēdi vada: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 
Protokolē: A.Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre  

 
Izsludinātā darba kārtība. 

1. Par būvinspektora atzinuma apstrīdēšanas iesniegumu. 
2. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu  “Latvijas Evaņģēliski luteriskās Baznīcas 

Diakonijas centrs””. 
3. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 45, Cēsis, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4201 001 0114, nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 
4. Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas direktoru. 
5. Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas direktora apstiprināšanu. 
6. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Palejas iela 20A, Cēsis, Cēsu novads, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
7. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Ruckas mākslas fonds”. 
8. Par pedagoģisko darbinieku likmēm pirmsskolas izglītības iestādēs un  grupās. 
9. Par nekustamā īpašuma Siguldas iela, Cēsis, Cēsu nov., pirkšanu. 



2 

 

10. Par jaunizveidojamo zemes vienību Baltā iela 4 un Baltā iela 5, Cēsis, Cēsu nov., pirkšanu.  
11. Par Cēsu novada domes 2020.gada 28.maija saistošo noteikumu Nr.__ „Grozījumi Cēsu 

novada domes 2020.gada 23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Cēsu novada 
pašvaldības 2020.gada budžetu”” apstiprināšanu. 

12. Par aizņēmumu ERAF projekta “Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Cēsis”” 
realizācijai. 

13. Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.-2021. gadam Investīciju plāna 
aktualizāciju. 

14. Informācija par Cēsu tirgu. 
 
Sēdes vadītājs lūdz papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus: 

1. Par piekrišanu atsavināt Priekuļu novada pašvaldības īpašumu. 
2. Par nekustamā īpašuma daļas Rīgas iela 23, Cēsis, Cēsu nov., nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “Brīnummāja”. 
 

Balsošanas rezultāts par darba kārtību ar diviem iekļautajiem papildus jautājumiem: ar 14 balsīm – 
par (G.Grosbergs, A.Malkavs, A.Melbārdis, B.Mežale, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Malcenieks, 
J.Žagars, D.Trapenciere, E.Geruļskis, P.Irbins, T.Jaunzemis, M.Sestulis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas 
– nav, (deputāts R.Sproģis nepiedalās balsojumā), ir apstiprināta domes sēdes 28.05.2020. darba 
kārtība. 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
1. Par būvinspektora atzinuma apstrīdēšanas iesniegumu. 
2. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu  “Latvijas Evaņģēliski luteriskās Baznīcas 

Diakonijas centrs””. 
3. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 45, Cēsis, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4201 001 0114, nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 
4. Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas direktoru. 
5. Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas direktora apstiprināšanu. 
6. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Palejas iela 20A, Cēsis, Cēsu novads, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
7. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Ruckas mākslas fonds”. 
8. Par pedagoģisko darbinieku likmēm pirmsskolas izglītības iestādēs un  grupās. 
9. Par nekustamā īpašuma Siguldas iela, Cēsis, Cēsu nov., pirkšanu. 
10. Par jaunizveidojamo zemes vienību Baltā iela 4 un Baltā iela 5, Cēsis, Cēsu nov., pirkšanu.  
11. Par Cēsu novada domes 2020.gada 28.maija saistošo noteikumu Nr.__ „Grozījumi Cēsu 

novada domes 2020.gada 23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Cēsu novada 
pašvaldības 2020.gada budžetu”” apstiprināšanu. 

12. Par aizņēmumu ERAF projekta “Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Cēsis”” 
realizācijai. 

13. Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.-2021. gadam Investīciju plāna 
aktualizāciju. 

14. Informācija par Cēsu tirgu. 
15. Par piekrišanu atsavināt Priekuļu novada pašvaldības īpašumu. 
16. Par nekustamā īpašuma daļas Rīgas iela 23, Cēsis, Cēsu nov., nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “Brīnummāja”. 
 
 

1. 



3 

 

Par būvinspektora atzinuma apstrīdēšanas iesniegumu 
________________________________________________________________ 

Ziņo: V.Tirzmalis, Attīstības un būvniecības pārvaldes jurists 
  

Cēsu novada dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Malcenieks, J.Žagars, D.Trapenciere, E.Geruļskis, 
P.Irbins, T.Jaunzemis, M.Sestulis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, (deputāts R.Sproģis nepiedalās 
balsojumā), lēmums Nr. 137 “Par būvinspektora atzinuma apstrīdēšanas iesniegumu” pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 

 

Domes lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Valmieras tiesu namā Voldemāra 
Baloža iela 13a, Valmiera, LV – 4201, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu administratīvais akts 
(lēmums) stājas spēkā ar brīdi, kad paziņots adresātam. Administratīvo aktu paziņo adresātam 
atbilstoši Paziņošanas likumam. Ja pa pastu sūta adresātam nelabvēlīgu administratīvo aktu, to 
noformē kā ierakstītu pasta sūtījumu. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 8.panta trešo daļu 
dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc 
tā nodošanas pastā. 
 

2. 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas Evaņģēliski luteriskās Baznīcas 
Diakonijas centrs” 

 Ziņo: S. Grīnberga, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” Administratīvās 
 nodaļas vadītāja – juriste 
 
Izsakās: S.Dišlere, J.Rozenbergs, D.Trapenciere. 
 

Cēsu novada dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Malcenieks, J.Žagars, D.Trapenciere, E.Geruļskis, 
P.Irbins, T.Jaunzemis, M.Sestulis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, (deputāts R.Sproģis nepiedalās 
balsojumā), lēmums Nr. 138 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas Evaņģēliski 
luteriskās Baznīcas Diakonijas centrs” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja: I. Sietiņsone, Cēsu novada pašvaldības aģentūras ‘Sociālais dienests” direktore 
Izsniegt: Cēsu novada pašvaldības aģentūrai „Sociālais dienests” – 1eks.; 
Cēsu novada pašvaldības Finanšu pārvaldei – FIBU; 
Cēsu novada pašvaldības iekšējai revidentei – FIBU; 
Vaives pagasta pārvaldei – FIBU.5 

 
3. 

Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 45, Cēsis, Cēsu novads, kadastra 
Nr. 4201 001 0114, nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

___________________________________________________________________ 
 Ziņo: S. Grīnberga, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” Administratīvās 
nodaļas vadītāja – juriste 
 
Izsakās: S.Dišlere, J.Rozenbergs, D.Trapenciere. 

 

Cēsu novada dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Malcenieks, J.Žagars, D.Trapenciere, E.Geruļskis, 



4 

 

P.Irbins, T.Jaunzemis, M.Sestulis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, (deputāts R.Sproģis nepiedalās 
balsojumā), lēmums Nr. 139  “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 45, 
Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr. 4201 001 0114, nodošanu bezatlīdzības lietošanā” pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 
 

Sēdes vadītājs lūdz 14.darba kārtības jautājumu “Informācija par Cēsu tirgu” skatīt šobrīd, jo ir 

pieaicinātās personas.  

4. 

Informācija par Cēsu tirgu. 

________________________________________________________________________ 

SIA “Būvprojekts”  pārstāvis G.Šķenders un arhitektu palīgi  Z.Viškire un T.Valainis iepazīstina ar 
iespējamām Cēsu tirgus Uzvaras bulvārī 24 skicēm, raksturojot tirdzniecības zonu izvietojumu. Tiek 
prezentēti Cēsu tirgus skiču varianti. 
 
Izsakās: M.Bērziņš SIA “Cēsu tirgus”  valdes priekšsēdētājs; A.Suškins, SIA “Cēsu tirgus” valdes 
loceklis.  
 
Izsakās: M.Malcenieks, J.Rozenbergs, B.Mežale, I.Suipe, I.Suija-Markova, J.Žagars, M.Sestulis, 
A.Melbārdis, D.Trapenciere, A.Mihaļovs. 
 
I.Suija-Markova atbalsta Cēsu tirgus pārbūves 1.variantu. 
G.Grosbergs atbalsta 1.variantu. 
A.Malkavs atbalsta 1.variantu. 
D.Trapenciere atbalsta 1.variantu. 
J.Rozenbergs. No deputātu izteiktajiem viedokļiem, var secināt, ka skiču variants Nr.1, gan no 
finansiālā viedokļa, gan vizuālā skatījuma šķiet pieņemamāks. Mani arī uzrunāja tirgus pārbūves 
skiču 1.variants. Variants Nr. 2 likās par lielu, par masīvu, arī budžetā tas būs dārgāks. 

 

Deputāti, vienojas par sekojošo: 
1. Turpināt darbu pie tehniskā risinājuma Uzvaras bulvārī 24, Cēsīs, 

Cēsu nov., pieņemto vienu no šiem diviem piedāvātajiem 
variantiem; 

2. Risināt jautājumu par tirgus pārcelšanu citā vietā 
rekonstrukcijas/pārbūves laikā; 

3. Pārjaunojuma (apbūves tiesību) līguma redakcijas saskaņošana 
starp SIA “Cēsu tirgus” un PLUSS V SIA. 

4. Jaunā projekta finansēšanas iespējas Uzvaras bulvārī 24. 
5. Līdz 10.06.2020. SIA “Cēsu tirgus” sniegt informāciju par 

paveikto. 
 

5. 

Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas direktoru 
_____________________________________________________________________ 

Ziņo : I.Purmale , Administrācijas biroja personāla vadītāja 
 

Cēsu novada dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Malcenieks, J.Žagars, D.Trapenciere, E.Geruļskis, 



5 

 

P.Irbins, T.Jaunzemis, M.Sestulis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, (deputāts R.Sproģis nepiedalās 
balsojumā), lēmums Nr. 140  “Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas direktoru” pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: I.Purmale 

 
6. 

Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas direktora apstiprināšanu 
 

Ziņo : I.Purmale , Administrācijas biroja personāla vadītāja 
 
Ziņo: Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas direktora amata pretendents O.Kaulēns. 
Prezentācija – protokola pielikumā. 
 
Izsakās: J.Rozenbergs, G.Grosbergs. 
 
Cēsu novada dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Malcenieks, J.Žagars, D.Trapenciere, E.Geruļskis, 
P.Irbins, T.Jaunzemis, M.Sestulis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, (deputāts R.Sproģis nepiedalās 
balsojumā), lēmums Nr. 141 “Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas direktora 
apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: I.Purmale 

 
Plkst. 12.00 aiziet deputāts J.Žagars un nepiedalās turpmākās sēdes gaitā. 

 
 

7. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Palejas iela 20A, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
_____________________________________________________________________________ 

Ziņo: A.Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldnieks 
 

Cēsu novada dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Malcenieks, D.Trapenciere, E.Geruļskis, P.Irbins, 
T.Jaunzemis, M.Sestulis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, (deputāts R.Sproģis nepiedalās 
balsojumā), lēmums Nr. 142  “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Palejas iela 20A, 
Cēsis, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja: A.Ķerpe  

 

8. 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Ruckas mākslas fonds” 

________________________________________________________________________________ 
Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 
Cēsu novada dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Malcenieks, D.Trapenciere, E.Geruļskis, P.Irbins, 
T.Jaunzemis, M.Sestulis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, (deputāts R.Sproģis nepiedalās 



6 

 

balsojumā), lēmums Nr. 143 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Ruckas mākslas 
fonds” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

Lēmumu nosūtīt FIBU:  

- Pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” direktorei Andrai Magonei 
- Cēsu novada pašvaldības Finanšu pārvaldes vadītājai Aivijai Zernei 
- Cēsu novada pašvaldības iekšējai revidentei Marikai Eihvalde 

 
9. 

Par pedagoģisko darbinieku likmēm pirmsskolas izglītības iestādēs un  grupās 
_____________________________________________________________________ 

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 
 

Cēsu novada dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Malcenieks, D.Trapenciere, E.Geruļskis, P.Irbins, 
T.Jaunzemis, M.Sestulis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, (deputāts R.Sproģis nepiedalās 
balsojumā), lēmums Nr. 144 “Par pedagoģisko darbinieku likmēm pirmsskolas izglītības iestādēs un  
grupās” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Lēmuma projektu sagatavoja  Dz.Kozaka.  
Lēmuma projekts ir saskaņots ar Finanšu pārvaldi 
Ievietot FIBU 
Nosūtīt  
  Cēsu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādei; 
Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādei;  
Cēsu pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestādei;  
Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādei; 
Līvu pirmsskolas izglītības iestādei;  
Cēsu pilsētas 2.pamatskolai; 
Rāmuļu pamatskolai; 
Cēsu Pilsētas vidusskolai; 
Cēsu Bērzaines pamatskolai-attīstības centram 
 

10. 
Par nekustamā īpašuma Siguldas iela, Cēsis, Cēsu nov., pirkšanu 

____________________________________________________________________ 
Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Cēsu novada dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Malcenieks, D.Trapenciere, E.Geruļskis, P.Irbins, 
T.Jaunzemis, M.Sestulis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, (deputāts R.Sproģis nepiedalās 
balsojumā), lēmums Nr. 145 “Par nekustamā īpašuma Siguldas iela, Cēsis, Cēsu nov., 
pirkšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja: 
Nekustamo īpašumu pārvaldnieks A.Ķerpe 
Galvenā teritorijas plānotāja E.Taurene 
Saskaņots ar: 
Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāju S.Bormani 
Administrācijas vadītāju A.Egliņu-Eglīti 

 
 

11. 
Par jaunizveidojamo zemes vienību Baltā iela 4 un Baltā iela 5, Cēsis, Cēsu nov., pirkšanu 

     ____________________________________________________________________ 
Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 



7 

 

Cēsu novada dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Malcenieks, D.Trapenciere, E.Geruļskis, P.Irbins, 
T.Jaunzemis, M.Sestulis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, (deputāts R.Sproģis nepiedalās 
balsojumā), lēmums Nr. 146  “Par jaunizveidojamo zemes vienību Baltā iela 4 un Baltā iela 5, Cēsis, 
Cēsu nov., pirkšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
 
Sagatavoja: 
Nekustamo īpašumu pārvaldnieks A.Ķerpe 
Galvenā teritorijas plānotāja E.Taurene 
Saskaņots ar: 
Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāju S.Bormani 
Administrācijas vadītāju A.Egliņu-Eglīti 
Lēmumu nosūtīt FIBU: 
 

12. 
Par Cēsu novada domes 2020.gada 28.maija saistošo noteikumu Nr.14 

„Grozījumi Cēsu novada domes 2020.gada 23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.5 „ Par Cēsu 
novada pašvaldības 2020.gada budžetu”” apstiprināšanu 

_____________________________________________________________ 
Ziņo: A.Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 
Izsakās J.Rozenbergs. 
 
Cēsu novada dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Malcenieks, D.Trapenciere, E.Geruļskis, P.Irbins, 
T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, (deputāti R.Sproģis un M.Sestulis nepiedalās 
balsojumā), lēmums Nr. 147  “Par Cēsu novada domes 2020.gada 28.maija saistošo noteikumu Nr.14 
„Grozījumi Cēsu novada domes 2020.gada 23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Cēsu novada 
pašvaldības 2020.gada budžetu”” apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 

Sagatavoja: A.Zerne  

 

13. 
Par aizņēmumu ERAF projekta “Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Cēsis”” 

realizācijai 

Ziņo: A.Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 
 

Izsakās J.Rozenbergs. 
 

Cēsu novada dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Malcenieks, D.Trapenciere, E.Geruļskis, P.Irbins, 
T.Jaunzemis, M.Sestulis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, (deputāts R.Sproģis nepiedalās 
balsojumā), lēmums Nr. 148 “Par aizņēmumu ERAF projekta “Daudzfunkcionālā sociālo 
pakalpojumu centra “Cēsis”” realizācijai” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: A.Zerne 

 
14. 

Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.-2021. gadam 
 Investīciju plāna aktualizāciju 

____________________________________________________________ 



8 

 

Ziņo: Attīstības un būvniecības pārvaldes projektu vadītāja  I.Ādamsone 
 

Cēsu novada dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Malcenieks, D.Trapenciere, E.Geruļskis, P.Irbins, 
T.Jaunzemis, M.Sestulis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, (deputāts R.Sproģis nepiedalās 
balsojumā), lēmums Nr. 149 “Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.-2021. gadam 
Investīciju plāna aktualizāciju” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
15. 

Par piekrišanu atsavināt Priekuļu novada pašvaldības īpašumu 
______________________________________________________________________ 

Ziņo: V.Tirzmalis, Attīstības un būvniecības pārvaldes jurists 
  
Cēsu novada dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Malcenieks, D.Trapenciere, E.Geruļskis, P.Irbins, 
T.Jaunzemis, M.Sestulis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, (deputāts R.Sproģis nepiedalās 
balsojumā), lēmums Nr. 150  “Par piekrišanu atsavināt Priekuļu novada pašvaldības īpašumu” 
pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja:  
Attīstības un būvniecības pārvaldes jurists V.Tirzmalis 
Saskaņots: 
Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja S.Bormane 
Administrācijas vadītājs A.Egliņš-Eglītis 
Attīstības un būvniecības pārvaldes jurists V.Tirzmalis 
FIBU nosūtīt: 
Attīstības  un būvniecības pārvaldei  
Nosūtīt: 
Priekuļu novada pašvaldībai 

16. 
Par nekustamā īpašuma daļas Rīgas iela 23, Cēsis, Cēsu nov., nodošanu  

 bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Brīnummāja” 
______________________________________________________________________________ 

Ziņo: Biedrības “Brīnummāja” vadītāja L.Milherte 
 

Izsakās: J.Rozenbergs, D.Trapenciere. 
 

Cēsu novada dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Malcenieks, D.Trapenciere, E.Geruļskis, P.Irbins, 
T.Jaunzemis, M.Sestulis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, (deputāts R.Sproģis nepiedalās 
balsojumā), lēmums Nr. 151 “Par nekustamā īpašuma daļas Rīgas iela 23, Cēsis, Cēsu nov., nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Brīnummāja” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Cēsu novada domes sēdē 28.05.2020. (prot.nr.12) 
pieņemto lēmumu saraksts 
 

Lēmuma 
nr. 

Punkts Lēmuma nosaukums 

137 1 Par būvinspektora atzinuma apstrīdēšanas iesniegumu 

138 2 Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu  “Latvijas 
Evaņģēliski luteriskās Baznīcas Diakonijas centrs”” 



9 

 

139 3 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dzirnavu 
iela 45, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr. 4201 001 0114, 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

140 4 Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas direktoru 

141 5 Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas direktora 
apstiprināšanu 

142 6 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Palejas 
iela 20A, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un 
izsoles noteikumu apstiprināšanu 

143 7 Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Ruckas 
mākslas fonds” 

144 8 Par pedagoģisko darbinieku likmēm pirmsskolas izglītības 
iestādēs un  grupās 

145 9 Par nekustamā īpašuma Siguldas iela, Cēsis, Cēsu nov., 
pirkšanu 

146 10 Par jaunizveidojamo zemes vienību Baltā iela 4 un Baltā iela 
5, Cēsis, Cēsu nov., pirkšanu 

147 11 Par Cēsu novada domes 2020.gada 28.maija saistošo 
noteikumu Nr.14 „Grozījumi Cēsu novada domes 2020.gada 
23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Cēsu novada 
pašvaldības 2020.gada budžetu”” apstiprināšanu 

148 12 Par aizņēmumu ERAF projekta “Daudzfunkcionālā sociālo 
pakalpojumu centra “Cēsis”” realizācijai 

149 13 Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.-
2021. gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

info 14 Informācija par Cēsu tirgu 

150 15 Par piekrišanu atsavināt Priekuļu novada pašvaldības 
īpašumu 

151 16 Par nekustamā īpašuma daļas Rīgas iela 23, Cēsis, Cēsu 
nov., nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 
“Brīnummāja” 

 
 

 

Veikts domes sēdes audio ieraksts. 
 
Sēdes vadītājs 
Cēsu novada domes priekšsēdētājs        J.Rozenbergs 
 
Protokolēja 
Administrācijas biroja sekretāre       A.Alksnīte 
Cēsīs, 28.05.2020. 

 
 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 
 ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


